

**Wyjaśnienie treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

**„Wykonanie systemu nawadniającego i renowacja płyty boiska sportowego w
Zalasewie.”**

Do siedziby zamawiającego wpłynęły „pytania” o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie nr 1

Czy w ramach niniejszego zadania, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć pompę podbijającą ciśnienie wraz z falownikiem, o której mowa w Opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z poz. 9 kosztorysu przedmiarowego oraz punktem 1.7 opisu technicznego przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę i montaż jednej pompy podbijającej ciśnienie z falownikiem o wydajności $Q=16\text{m}^3/\text{h}$ wraz z osprzętem.

Zapytanie nr 2

Dotyczy: Formularz ofertowy (Rozdz. 4) pkt 10. „Oświadczamy, że następujące roboty:” - jakie informacje powinny się tutaj znaleźć?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nadaje nowe brzmienie zapisom SIWZ, Rozdział 4, OFERTA, pkt.10 „Oświadczamy, że następujące roboty: zostaną wykonane przez podwykonawców”.

Zapytanie nr 3

Czy Kosztorys ofertowy powinien być załączony do oferty?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wymaga załączenia kosztorysu ofertowego do oferty.

Zapytanie nr 4

Czy w związku z faktem, że główną częścią Przedmiotu zamówienia jest wykonanie systemu nawadniającego – na 2 boiskach!, Zamawiający nie powinien żądać od wykonawców doświadczenia (referencji) również na ten zakres prac?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie zmieni wymagań dotyczących zakresu referencji

Marian Szkudlarek

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)